Муниципальное автономное учреждение «Дворец спорта «Молодежный»

Г.Чудово
Протокол № _3

заседания комиссии по противодействию коррупции

от 14.07.2022г.
Присутствовало: 7 человек.

Председатель комиссии-Егорова Н.Н.,
Заместитель председателя комиссии-Голубкова Н.Н.,
Секретарь комиссии-Краева Л.М.,
Члены комиссии-Макарова Т.В.,
Иванова М.Н.,
Склярова Е.В.,
Тихомирова Г.И.

Отсутствовало: 0 человек.

Повестка дня:
1. Отчет о выполнении муниципального задания за 2 квартал и 1 полугодие 2022 года.
2. Отчёт о выполнении плана финансово-хозяйственной деятельности за 2 квартал

и 1 полугодие 2022 года
3. О поступлении заявлений и обращений, иных сведений о нарушении

законодательства о противодействии коррупции.
4. О рассмотрении проекта плана финансово-хозяйственной деятельности МАУ «ДС

«Молодежный» на 2023 год.

Слушали:
По первому вопросу выступала Егорова Н.Н.-председатель комиссии
«Отчет по выполнению муниципального задания за 2 квартал и 1 полугодие 2022 года»
Решили:
Принять отчет по выполнению муниципального задания за 2 квартал и 1 полугодие 2022
года.
Разместить отчет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте учреждения и www.bus.gov.ru

Слушали:
По второму вопросу выступала Иванова М.Н. -  бухгалтер.
«Отчёт о выполнении плана финансово-хозяйственной деятельности за 2 квартал и 1
полугодие 2022 года»
Решили:
Принять отчет по выполнению плана финансово-хозяйственной деятельности за 2 квартал и 1
полугодие 2022 года.
Разместить отчет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте учреждения и www.bus.gov.ru

Слушали:
По третьему вопросу выступала Голубкова Н.Н.-заместитель председателя комиссии
«О поступлении заявлений и обращений, иных сведений о нарушении законодательства о
противодействии коррупции». Письменных заявлений и обращений, иных сведений о
нарушении законодательства о противодействии коррупции за период 2 квартала 2022 года
не поступало.
Решили:

http://www.bus.gov.ru
http://www.bus.gov.ru

Вопросы, требующие рассмотрения в рамках законодательства о противодействии
коррупции отсутствуют.

Слушали:
По четвертому вопросу выступала Егорова Н.Н.-председатель комиссии
о рассмотрении проекта плана финансово-хозяйственной деятельности МАУ «ДС
«Молодежный» на 2023
Решили:

Признать целесообразным проект плана финансово-хозяйственной деятельности МАУ «ДС
«Молодежный» на 2023. Коррупцогенных факторов не выявлено.

Председатель комиссии по
противодействию коррупции

Секретарь комиссии по
противодействию коррупции

off Н.Н.Егорова

Л.М.Краева